

DIRİLİŞ POSTASI

Rusya'da Zaporizya Nükleer Santrali ile ilgili açıklamalar Sızın yok

13 Ara 2019 - 09:34 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:55

Muhammed Dahlan dahil 9 terörist arananlar listesine eklendi

ABONE OL

Google News

İçişleri Bakanlığı, aralarında Orta Doğu'nun kiralık katili olarak adlandırılan Muhammed Dahlan'ın da bulunduğu ile 4 kırmızı, 3 turuncu, 2 gri olmak üzere toplam 9 teröristin daha arananlar listesine eklendiğini duyurdu.



İçişleri Bakanlığınca, arama ve yakalama kaydı bulunan Muhammed Dahlan'ın Terörden Arananlar Listesi'nde kırmızı kategoriye eklendiği bildirildi.

İçişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, "FETÖ/PDY silahlı terör örgütü ile 15 Temmuz darbe girişimini gerçekleştirmek, anayasal düzeni zorla değiştirmeye teşebbüs etmek", "devletin güvenliğine ilişkin gizli kalması gereken bilgileri casusluk maksadıyla açıklamak", "devletin gizli kalması gereken bilgilerini siyasi veya askeri casusluk amacıyla temin etmek", "devletin güvenliğine ve siyasi yararlarına ilişkin gizli kalması gereken bilgileri açıklama" ve "uluslararası casusluk yapma" suçlarından adli makamlarca arama ve yakalama kaydı bulunan Muhammed Dahlan, Terörden Arananlar Listesi'nde kırmızı kategoriye eklendi.

KIRMIZI KATEGORİDE 221 KİŞİ YER ALIYOR

Dahlan'ın yakalanması durumunda 10 milyon liraya kadar ödül verilebilecek.

Dahlan'ın da arasında bulunduğu 4'ü kırmızı, 3'ü turuncu ve 2'si gri kategoride olmak üzere toplam 9 örgüt mensubu daha listeye eklendi.

Yeni eklenen örgüt mensuplarıyla listede kırmızı kategoride 221, mavi kategoride 103, yeşil kategoride 98, turuncu kategoride 196 ve gri kategoride 684 olmak üzere bin 302 terör örgütü mensubu bulunuyor.

ÖDÜLLENDİRME YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİĞE GİDİLDİ

Terörle daha etkin mücadele edilebilmesi için 2018 yılında Terörle Mücadelede Kanununun "Ödüllendirme" başlıklı 19'uncu maddesinde değişikliğe gidilmişti.

Değişiklikle "İşlenişine iştirak etmemiş olmak koşuluyla bu kanun kapsamına giren suçun ortaya çıkarılmasına veya delillerin ele geçirilmesine ya da suç faillerinin yakalanabilmesine yardımcı olanlara veya yerlerini yahut kimliklerini bildirilenlere para ödülü verilebilmesine imkan sağlanmış, ödülün miktarının belirlenmesi ve ödül verilmesine ilişkin usûl ve esaslar İçişleri Bakanlığına bırakılmıştı.

İHBAR EDENE "10 MİLYON TL" ÖDÜL

Kanun değişikliği sonra geçtiğimiz ay 30939 sayılı yeni ödül yönetmeliği yürürlüğe girdi. Ödül yönetmeliği birlikte üst düzey terör örgütü mensuplarının yakalanmasına yardımcı olanlara 10 milyon TL'ye kadar ödül verilebilmesinin önü açıldı.

Yapılan bu değişiklikle "Kırmızı renk kategorisinde" aranan örgüt mensupları için 10 milyon TL'ye kadar, "Mavi renk kategorisinde" aranan örgüt mensupları için 3 milyon TL'ye kadar, "Yeşil renk kategorisinde" aranan örgüt mensupları için 2 milyon TL'ye kadar, "Turuncu renk kategorisinde" aranan örgüt mensupları için 1 milyon TL'ye kadar, "Gri renk kategorisinde" aranan örgüt mensupları için 500 bin TL'ye kadar ödül verilebilecek.

MUHAMMED DAHLAN KİMDİR?

Orta Doğu'nun Kiralık Katili olarak adlandırılıyor... Filistin lideri Arafat'ın zehirlenmesinde perde arkasındaki isim olduğu öne sürülüyor. Mısır'daki darbe, Katar'a uygulanan abluka ve Yemen'deki kanlı saldırılarda adı geçiyor. 15 Temmuz darbe girişiminde FETÖ'ye mali destek sağladığı ve son olarak örgüt elebaşı Fetullah Gülen ile röportaj yapan Mısır kanalının sahibi gelen bilgiler arasında. Aynı zamanda Cemal Kaşıkçı cinayetinde de parmağı olduğu biliniyor.

İçişleri Bakanlığı, Kırmızı Liste, FETÖ/PDY, Muhammed Dahlan

13 Ara 2019 - 09:34 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

